

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board-of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF HIM MEC TEC PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Him Mec Tec Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	15/05/2017
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC- Himachal Pradesh
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U28939HP2017PTC006600
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Khasra No. 297, Village- Dassomajra, P.O. Bhud, Baddi, Solan, HP 173205 IN
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	14.12.2022
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	12.06.2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Prashant Gupta Registration Number: IBBI/IPA-001/IP-P-02471/2021-2022/13868
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: House No. 104, Sector-25, Panchkula, Haryana, 134118 Email: pgupta.rp@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: D-190, 3rd Floor, Sector-74, Phase-8B, Mohali-160071 Email: iphmtpl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	28.12.2022
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13.	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Him Mec Tec Private Limited** on **14.12.2022**.

The creditors of Him Mec Tec Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **28th December, 2022** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. **Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Sd/-

Prashant Gupta

Interim Resolution Professional

Registration Number: IBBI/IPA-001/IP-P-02471/2021-2022/13868

Email: iphmtpl@gmail.com

Date : 16.12.2022

Place: Mohali

Address: D-190, 3rd Floor, Sector-74, Phase-8B, Mohali-160071

फार्म ए सार्वजनिक घोषणा

(इन्सोलवेंसी एण्ड बैंकक्रप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सोलवेंसी रेजुलेशन प्रोसेस फॉर कारपोरेट पर्सन) रेगुलेशन, 2016 के रेगुलेशन 6 के अंतर्गत।)

हिम मेक टेक प्राईवेट लिमिटेड के ऋणदाता के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण	
1. कारपोरेट ऋणी का नाम	हिम मेक टेक प्राईवेट लिमिटेड
2. कारपोरेट ऋणी के सम्मेलन की तिथि	15/05/2017
3. प्राधिकारी, जिसके अंतर्गत कारपोरेट ऋणी सम्मेलित/पंजीकृत किया गया है	आरओसी-हिमाचल प्रदेश
4. कारपोरेट की कारपोरेट पहचान संख्या/ सीमित देयता पहचान संख्या	U28939HP2017PTC006600
5. कारपोरेट ऋणी का पंजीकृत कार्यालय और मुख्यालय (यदि कोई है) का पता	खसरा सं. 297 गांव दसोमाजरा पीओ भूड, बदी, सोलन, हि.प्र. 173205
6. कारपोरेट ऋणी के संबंध में इन्सोलवेंसी शुरू करने की तिथि	14.12.2022
7. इन्सोलवेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया समाप्ति की अनुमानित तिथि	12.06.2023
8. अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर के रूप में क्रियात्मक इन्सोलवेंसी प्रोफेशनल का नाम व पंजीकरण संख्या	नाम : प्रशांत गुप्ता पंजीकरण सं. : IBB/PA-001/IP-P-02471/2021-2022/13868
9. बोर्ड से पंजीकृत अनुसार अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर का पता और ई-मेल	पता : मकान सं. 104, सेक्टर 25, पंचकूला, हरियाणा-134116 ईमेल : pgupta.rp@gmail.com
10. अंतिम प्रस्ताव पेशेवर से संप्रेषण के लिए उपयोग किए जाने वाला पता व ई-मेल	पता : डी-190, तीसरी मंजिल, सेक्टर 74, फेस 8-बी, मोहाली-160071 ईमेल : iphmtpl@gmail.com
11. दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	28.12.2022
12. अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उपधारा (6ए) के खंड (बी) के तहत क्रेडिट की श्रेणी, यदि कोई है	लागू नहीं
13. श्रेणी में क्रेडिटों के पंजीकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने वाली इन्सोलवेंसी पेशेवर पहचान का नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिए टीम नाम)	लागू नहीं
14. (ए) संबंधित फार्म और (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधि का विवरण उपलब्ध है:	वेबलिंग : https://ibbi.gov.in/en/home/downloads लागू नहीं

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, चंडीगढ़ बैंच ने 14.12.2022 को हिम मेक टेक प्राईवेट लिमिटेड के कारपोरेट इन्सोलवेंसी प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने के आदेश दिए हैं।

हिम मेक टेक प्राईवेट लिमिटेड के ऋणदाताओं को एतद्वारा प्रविष्टि सं. 10 के समक्ष उपर वर्णित अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर को 28 दिसंबर 2022 या इससे पूर्व प्रमाण सहित अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रित किया जाता है।

वित्तीय ऋणदाता केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण सहित अपने दावे प्रस्तुत करेंगे सभी ऋण दाता व्यक्तिगत रूप से, डाक के माध्यम से या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण सहित दावे प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर जुर्माना लगाया जाएगा।

हस्ता/-

प्रशांत गुप्ता

अंतरिम प्रस्ताव पेशेवर

पंजीकरण सं. आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी-02471/2021-2022/13868

ईमेल : iphmtpl@gmail.com

दिनांक : 16.12.2022

स्थान : चंडीगढ़

पता : डी-190, तीसरी मंजिल, सेक्टर 74, फेस 8बी, मोहाली-160071